Inter pontem Ketleri et longae plateae ad Granarium Hieronymi Fahrenheit, ab ejus avo materno Hieronymo Jetsch solo lucro ex solis halecibus venditis intra annum acquisito aedificatum et castello, nave tribus halecibus magnis ac parvis coronatis depictis et istis ascriptis ornatum:

Hering in aller Welt ich heiss Vor allem Fisch hab ich den preiss,

Bin ihr König von grosser macht, Unzehlbar reiss ich tag und nacht,

Ich hab kein Schloss, Burgk noch Castel, Im himmel und auff erden kein thel,

Ich leb bin tod oder gefangen Nach mir hat der Mensch verlangen,

Komm von Westen herein her weit von fern, Wilkom heist man mich gar gern.

Aedificium publicum spatiosum super aquationem equorum, Packhauss in quo merces praesertim cannabis et linum asservantur. Super portam longae plateae, Turris Langgassenthurn cum

inscriptionibus partim aëris injuria deletis, horologio, habitatione Musicorum, prospectu et ambulacro, ubi quotidie hora 10 matutina musica suavis instrumentalis auditur. Ad turrim sub Insignibus Cneiphovianis, Anno 1592. Omni timore deposito Reipublicae debemus libere consulere, Jus et Aequitas sunt vincula Civitatum.

Vultus Fortunae variatur imagine Lunae  
Crescit, decrescit, constans persistere nescit.

Sub Aquila nigra: Pietate et Iustitia Principes reguntur. Assidua lenitas contemptum facit  
Sint aliis turres sit inexpugnabile vallum,

Nos Deus et rectum simplicitasque tegant.

Statuae Justitiae, Laboris, Quietis. Ad pontem longae plateae, Porticus et columnae lapideae. Statua C. Mutii Scaevolae. Miles excubitor depictus. In ponte, Bursa mercatorum die Börs cum aedicula Postarum Postbud, ubi quotidie hora 10 matutina et 5 vespertina mercatores trium Civitatum et Peregrini convenire, obambulare et negotia sua tractare literasque die Lunae ad mercatores exteros dare et die Jovis literas ab exteris mercatoribus accipere solent. Ad Bursam, Statuae Mercurii, Neptuni, Temporis Anno 1624 positae cum Insignibus Civitatis Cneiphoviae. Ad tabulatum Bursae, Syrenes, monstra marina, emblemata 60, figuris et picturis, artificiosis delineata et rythmis memorabilibus cursum vitae humanae, vanitates mundi, Mercurios et Polipragmaticos festive ad oculum demonstrantibus illustrata:

Fides, Charitas, Fortuna.

Genug ist Reichthumb

Reichthumb steht nicht in vielem Gut,

Sondern in einem genügten Mut,

Die Gnüg ist Christus wer ihn hat,

Der tödt die begird wird ewig sat.

Pauper marsupium cum pecunia et Dives virgas ac flagella e coelo manu porrecta accipiens.

Gott gibt, Gott nimt.